

Årsredovisning
för
1 Store Sweden AB
556879-1643

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Johansson, Styrelseledamot
2022-09-07

Styrelsen för 1 Store Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2012. Bolaget bedriver internethandel, webbutik, detaljhandel och import av/med kläder, hemelektronik, kosmetika, leksaker, jakt- och fisketillbehör samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med hjälp av digital marknadsföring på Instagram & Facebook samt reklam i tidningen Vi i Villa som når ut till ca 600.000 hushåll.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 502	2 592	2	10
Resultat efter finansiella poster	2 226	1 253	1	-5
Soliditet (%)	56,3	47,9	82,7	88,9

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 710	747 878	777 168
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		747 878	-747 878	0
Återbetalning aktieägartillskott		-103 000		-103 000
Årets resultat			1 242 211	1 242 211
Belopp vid årets utgång	50 000	624 168	1 242 211	1 916 379

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (103.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 167
årets vinst	1 242 211
	1 866 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 866 378
	1 866 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 502 233	2 591 586
Övriga rörelseintäkter		3 722	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 505 955	2 591 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 610 235	-705 271
Övriga externa kostnader		-1 115 124	-476 108
Personalkostnader	2	-423 829	-131 420
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-129 757	-26 282
Summa rörelsekostnader		-3 278 945	-1 339 081
Rörelseresultat		2 227 010	1 252 505
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	0
Summa finansiella poster		-519	0
Resultat efter finansiella poster		2 226 491	1 252 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-522 000	-264 000
Förändring av överavskrivningar		-139 654	-70 846
Summa bokslutsdispositioner		-661 654	-334 846
Resultat före skatt		1 564 837	917 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-322 626	-169 781
Årets resultat		1 242 211	747 878

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

830 442

297 477

Summa materiella anläggningstillgångar

830 442

297 477

Summa anläggningstillgångar

830 442

297 477

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

396 500

99 537

Förskott till leverantörer

0

105 577

Summa varulager

396 500

205 114

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

239 100

59 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 004

24 635

Summa kortfristiga fordringar

260 104

84 285

Kassa och bank

Kassa och bank

3 500 900

1 589 557

Summa kassa och bank

3 500 900

1 589 557

Summa omsättningstillgångar

4 157 504

1 878 956

SUMMA TILLGÅNGAR

4 987 946

2 176 433

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

624 167

-20 710

Årets resultat

1 242 211

747 878

Summa fritt eget kapital

1 866 378

727 168

Summa eget kapital

1 916 378

777 168

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

786 000

264 000

Akkumulerade överavskrivningar

210 500

70 846

Summa obeskattade reserver

996 500

334 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 283

31 100

Skatteskulder

322 626

169 781

Övriga skulder

1 467 179

695 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 980

167 776

Summa kortfristiga skulder

2 075 068

1 064 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 987 946

2 176 433

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	323 759	
Inköp	739 000	323 759
Försäljningar/utrangeringar	-95 348	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 411	323 759
Ingående avskrivningar	-26 282	
Försäljningar/utrangeringar	19 070	
Årets avskrivningar	-129 757	-26 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 969	-26 282
Utgående redovisat värde	830 442	297 477

Jönköping 2022-09-07

Rasmus Johansson
Rasmus Johansson